
 

Izvješće kreirano: 27.3.2019. 15:15:47 
 

 

Datum zaključenja izvještaja:  
 

 

     

            

 

Statističko izvješće o javnoj nabavi 
 

   

            

   

Naručitelj: 
 

 

OPĆINA MARIJA GORICA, OIB:  48658001244 
 

     

            

   

Godina izvješća: 
 

        

    

2018 
 

     

          

            

   

Obuhvaćeni period: 
 

 

1.1.2018. - 31.12.2018. 
 

     

            

 

Jednostavne nabave 

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV) 

424.846,11 899.765,37 454.280,58 
 

      

            

 

Ugovoreno po vrstama postupaka 

(bez obrane i sigurnosti) 
Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno 

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br 

Otvoreni postupak Okvirni sporazumi  HRK 350.843,10 1   350.843,10 1 

Aneks  HRK   185.201,96 2 185.201,96 2 

Ugovori  HRK   1.073.957,35 2 1.073.957,35 2 

Ukupno HRK  350.843,10 1 1.259.159,31 4 1.610.002,41 5 
 

    

            

 

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno 

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 
PDV) 

Br 

Hrvatska Aneks  HRK 185.201,96 2   185.201,96 2 

Okvirni sporazumi  HRK   350.843,10 1 350.843,10 1 

Ugovori  HRK 1.073.957,35 2   1.073.957,35 2 

Ukupno HRK  1.259.159,31 4 350.843,10 1 1.610.002,41 5 
 

            

 

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno 

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br 

Ekonomski najpovoljnija Okvirni sporazumi  HRK 350.843,10 1   350.843,10 1 

 



 

Izvješće kreirano: 27.3.2019. 15:15:47 
 

 

Datum zaključenja izvještaja:  
 

 

     

ponuda Aneks  HRK   185.201,96 2 185.201,96 2 

Ugovori  HRK   1.073.957,35 2 1.073.957,35 2 

Ukupno HRK  350.843,10 1 1.259.159,31 4 1.610.002,41 5 
 

            

 

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno 

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br 

1. mjesec Ugovori  HRK 698.464,35 1   698.464,35 1 

3. mjesec Aneks  HRK 114.521,96 1   114.521,96 1 

4. mjesec Okvirni sporazumi  HRK   350.843,10 1 350.843,10 1 

5. mjesec Ugovori  HRK 375.493,00 1   375.493,00 1 

6. mjesec Aneks  HRK 70.680,00 1   70.680,00 1 

Ukupno HRK  1.259.159,31 4 350.843,10 1 1.610.002,41 5 
 

  

            

  

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno 

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br 

09000000-3  Okvirni sporazumi  HRK 350.843,10 1   350.843,10 1 

45000000-7  Aneks  HRK   185.201,96 2 185.201,96 2 

Ugovori  HRK   1.073.957,35 2 1.073.957,35 2 

Ukupno HRK  350.843,10 1 1.259.159,31 4 1.610.002,41 5 
 

  

            

 


